
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17»

(МБОУ «СОШ № 17»}

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024 г № 117-3 -ОД

с. Шогринское

«О бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год»

В целях осуществления эффективной деятельности, контроля за качеством 
приготовления пищи, соблюдения технологических и санитарных норм на 
пищеблоке общеобразовательного учреждения, руководствуясь 
Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 
Федерации от 27.10.2020 года № 32 «Об утверждении санитарно - 
эпидемиологических правил и нормативов 2.3/2.4.3590-20», СанПиН 1.2.3685-21 
"Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) 
безвредности для человека факторов среды обитания"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год в следующем 
составе:
Председатель комиссии: Зайнутдинова Г.С., ответственная за

организацию питания
Члены комиссии:

- Налимова М.В., зам.директора по воспитательной 
работе
- Петрова О.В., повар
-Червоногородская Н.А., председатель ППО
- Меркушина О.В., учитель (по согласованию)

2. Утвердить Положение «О бракеражной комиссии МБОУ «СОШ №17» - (далее 
- Положение) согласно приложению.
3. Секретарю школы- Шуклиной Е.А. :
3.1 Ознакомить с Положением членов бракеражной комиссии.
3.2 Разместить Положение на офщ 
4. Контроль за выполнением д

управление , 
j6 i* r---- “

)м сайте МБОУ «СОШ №17» 
оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № Г 
С приказом ознакомлены:

S i o f '  ,\  i  \  *  \\
| °  [S МБОУ o jE jf ; ||
- 511«СОШ1 М h r  п  т т/р  Н.В. Цепилова

*>d •

ftfC tL  t-LLLL LLc Jv ,-


